m corregedoria poder judiciário
Q6ral da justiça Corregedoria-Geral daJustiça
do estado de goiás Secretaria Executiva

Oficio n° 172/2013-SEC

Goiânia. 18 de janeiro de 2013.

Expediente n° 4335635/2012

A Sua Senhoria a Senhora

Ana Cláudia Bastos Loureiro

Chefe da Divisão de Sistema de Informação

Goiânia - GO

Assunto: Solicitação da publicação no sítio eletrônico deste Tribunal.

Senhora Ana Cláudia.

De ordem da Corregedora-Geral da Justiça. Desembargadora Nelma Branco

ferreira Perilo, encaminho a Vossa Senhoria cópia do Aviso n° 002/2013-SEC da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás, para conhecimento e devida publicação de

seu inteiro teor.

ofsccl76/Tcl

Atenciosamente.

MA li! (MiNA MARTINS DA FONSECA

na Executiva da CGJ

Rua 10, n° 150, 11° andar. Setor Oeste - CEP 74120-020 Goiãnia-GO - Fax (62) 3216-2711 - Telejudiciário (62) 3213-1581
correqsec@tjqo.jus.br

ANOVI - EDIÇÃO N° 1229 - SEÇÃOI

Kl

DIS»CNIBILIZAÇAO lerçj-!«a 22/01/2013

corregedoria
geral da justiça
do estado de goiãs

PODER JUDICIÁRIO

('orregednria-Geral dti Justiça
Secretaria Executiva

PUBLICAÇÃO quarta-feita 23/01/2013

AVISO n° OOrl /2013-SEC

Expediente n° 4335635 /2012

A Desembargadora Nelma Branco Ferreira

Perilo. Corregcdora-Geral da Justiça do Estado

de Goiás, no uso de suas atribuições legais.

AVISA aos Senhores Juizes de Direito do Estado de Goiás, a todas as

Corregedorias-Gerais da Justiça da Federação e do Distrito Federal, aos notários. registradoras

e ao público em geral, a inutílização dos selos descritos no documento, datado de 05 de

novembro de 2012. do Cartório do 6" Tabelionato de Notas da Comarca de Goiânia - GO.

conforme cópia anexa.

.lUN.WI.VIcl

Registre-se c publique-se.

Goiânia. / T de W^xa-iC dcl2013.

Desembargadora NELMA BRMNÇO^EKRREIRA PERILO
Corregedora-Gqral da Justiça

Rua 10. n° 150. 11° andar. Sotor Oeste - CEP 74120020 Goiãnia-GO - Fax (62) 3216-2711 - Telejudiaáno (62) 3213-1581
conoqsoc(g>lj<iO jus hi

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE Di Eletrônico - Acesso hllps \\Y/ww.ljgo.;us.br 10 <!e 507

ANOVI- EDIÇÃO N' 1229 - SEÇÃOI CMSPCNIBIU2AÇÁO lerça-leira 22/01/2013 PUBLICAÇÃO quarta-leira 23/01/2013

corregedoria
geral da justiça
do estado de goiás

PODER JUDICIÁRIO
Corregedoria-Geral da Justiça
Assessoria Jurídica

Expediente n° : 4335635/2012 - Goiânia

Nome : Serviços de Controle de Selos

Assunto : Comunicação

DESPACHO N° /2012

Atenta à Informação n° 23/2012 (fs. 2/3), determino a

publicação de aviso da inutilização de selos noticiada no Diário da Justiça Eletrônico e

no site deste Tribunal, devendo referido aviso conter a transcrição dos números de

série, cor e tipo, conforme discriminado no documento de fs. 4 e verso.

Ato contínuo, expeça-se oficio circular às corregedorias-gerais

de todos os Estados da Federação, bem assim aos diretores de foro do Estado de

Goiás, para ciência própria, de seus pares e dos titulares/respondentes dos serviços

extrajudiciais, fazendo-se acompanhar as comunicações coletivas de cópia do citado

aviso.

Ultimadas as diligências alinhadas, arquive-se.

ÀSecretaria Executiva/"^)
Goiânia, Jò de dezembro de 2012.

Desembargadora NELM^BRANGO FERREIRA PERILO
Corregedora-Geral da Justiça

Rua 10. n" 150. 1l°andar. St. Oeste. Goiânia - Goiás - CEP 7<i 120-020 - Fone (62) 3215-2000 - Fax (52) 3215-2577

DOCUMEN TO ASSINADO DIGITAtMEN IE Dj Eletrônico • Acesse hltps Wwww.tigo.jus.b/ 11 de 607

ANO VI- EDIÇÃO N*1229• SEÇÃO I CISPONIBlUZAÇAo terça-leia 22/01/2013 PUBLICAÇÃO quarta-leifa 23.D1/20I3

Poder Judiciário

6° TABELIONATO DE NOTAS
GOIÂNIA-GOIÁS

Ucl, Wnnilcr li;irbt>>;iJc l\tri;i
i.tbdifto

Goiânia, 05 de novembro de 2012.

Exma. Si* Dr°.DESa. BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
DD. Corregedora Geral de Justiça do Estado Goiás
Rua 10 n° 150 - Setor Oeste - CEP: 74.120-020
Nesta

Excelentíssima Desa. Corregedora:

Ratificando contatos já mantidos com o Sr. Marco Antônio, venho comunicar a
Vossa Excelência, via deste, a devolução dos Selos Físicos de nossa Serventia, os
quais seguem abaixo relacionados, a saber:

Selo de Reconhecimento do Firma:

Numeração Cor

0895C996001 a 0895C000500 Marrom

0895C000501 a 0895CC25000 Marrom

0895B833201 a0895B833210 Marrom

0895B833100 a 0895B833296 Marrom

0895B833301 a 0895B833500 Marrom

0895B973197 a 0895B973200 Marrom
0895B989343 a 0895B989500 Marrom

0835B990285 a 0895B990500 Marrom

0895B994172 a 0895B996000 Marrom

0895B986939 a 0895B987000 Marrom

0895B993681 a 0895B994000 Marrom

0895B992084 a 0895B993500 Marrom

Selo de Autenticação:

Numeração Cor

0895C265001 a 0895C285000 Roxo

0895C247498 a 0895C247500 Roxo

0895C247501 a 0895C248400 Roxo

0895C246276 a 0895C246400 Roxo

0895C204171 a 0895C204300 Roxo

0895B768961 a 0895B769000 Roxo

0895C222874 a 0895C222900 Roxo

0895C241026 a 0895C241050 Roxo

0895C241051 a0895C241200 Roxo

0895C241348 a 0895C241400 Roxo

0895C248439 a 0895C248600 Roxo

Quantidade

99.550

2.500

10

196

200

3

157

215

1.828

61

319

1.416

Quantidade

899

3

900

124

129

39
25

24

149

52

161

*

•mia República üo Líbano, esq. c/ Rua K n" 22 Setor Oeste Fone: (62) 3093-2222 - Fax: (62) 3092-6666 CEP: 74120-040

DOCUMENTO ASSINADO DIGIIALMEHIE DjEleb&n.co - Aceíse htlps l\*ww.!jgo |u«.br 12CCS07

ANO VI - EDIÇÃO N-1229- SEÇÃO I CISPON1BIIIZAÇÃO tetft-ltt: 22/0li2013

1'mlci Judiciário

6" TABELIONATO DE NOTAS
Hcl. Wandcr Barbusadc Faria

Tabelião

Escrituras - (Compra e Venda de Imóveis,
Separação, Divórcio c Inventário)
Procurações - Autenticaçõese Rec. de Firmas

Selo Padrão:

Numeração
0895B025801 a 0895B030000

0895B024746 a 0895B024750

0895B025521 a 0895B025550

0895B024796 a 0895B024800

0895B025572 a 0895B025600

0895B025231 a 0895B025250

08956025617 a 0895B025800

Selo Certidão/Traslado:

Numeração
0895B003671 a 0895B003600

0895B003246 a 0895B003550

0895B003150 a 0895B003200

Selo Isento:

Numeração

0895B000301 a 0895B0003350

0895B000289 a 0895B0003000

Cor

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Cor

Azul

Azul

Azul

Cor

Vermelho

Vermelho

PUBLICAÇÃO cortB-le.ra, 7101/3013

Quantidade

4.199

4

29

4

28

19

183

Quantidade

71

304

50

Quantidade

49

11

Sem outro particular, agradecido, subscrevo o presente para todos os fins.

IIAnsala.Olicio.Dcvotuçáudcscbs

RECEBIMENTO

ÍÍC&
•f-.-O' -SI".' i*;.hhI* tflfmo

DOCUMENTO ASSINADO DtGlTALUEíiTE

Respeitosamente,

Wander Barbosa de Faria

Tabelião

Dj Eletrônico - Acesse hüps "«ww.ljgo jul.bf